
 
 

 

HSB Brf Island  

Islandsbladet 
.                                                            November 2023                                                                  . 

Välkommen till årets stämma 
tisdagen den 28 november 
Samling i föreningslokalen i källaren, 
Freyvägen 3, kl 18:30. Stämman börjar kl 
19:00.  

 

Tack för din insats på städdagen  
Ett 20 tal medlemmar hjälpte till att förbereda 
vår tomt för vintern. Tack till dig som bidrog 
och ett speciellt tack till ”containertramparen” 
som såg till att växtavfallet fick plats i 
containern. 

 

Radonmätning 
Det är återigen dags att göra en radonmätning 
i ett urval av våra lägenheter. Ni som är beröra 
kommer att kontaktas i god tid innan 
uppsättningen av radonmätaren. Mätaren ska 
sitta uppsatt i två månader.  

 

Jul och levande ljus 
Snart är julen här och ökat användande av 
stearinljus. Julstämningen ökar med levande 
ljus men vi vill påminna om brandrisken. 
Lämna aldrig levande ljus obevakade! När du 
går hemifrån - kontrollera en extra gång att du 
släckte ljuset! Ett bra och tryggt alternativ till 
levande ljus är batteriljus. Att glömma att 
släcka ett sådant är ofarligt! 

 

 

Brandvarnare & brandsäkerhet 
Se över era brandvarnare med en 
funktionskontroll och se till att batterierna är 
fräscha.  

 

Ta in era cyklar inför vintern 
Snart kommer snön…kanske….. Ni som har 
lämnat era cyklar i cykelställen och inte avser 
att cykla mer under hösten/vintern ombeds 
ställa in dem i cykelförråden. Detta 
underlättar för snöröjarna. 

 

Energibesparing 
Alla känner till de höga elpriserna under 
vintersäsongen. Elpriset styrs av utbud och 
efterfrågan och därför stiger priset på vintern. 
Vi har gemensam hushållsel och vi behöver 
därför alla gemensamt hjälpa till att spara 
energi. I slutändan drabbar det oss alla med 
ökade boendeavgifter. Byt glödlampor till LED, 
sänk temperaturen på element istället för att 
öppna fönster. Säkerställ att elementen är 
varma när det är kallt ute (jämför med de 
andra elementen i lägenheten). Om ni 
misstänker att ett element inte har full värme, 
knacka på vredet vid röret. Det värmekänsliga 
stiftet i vredet kan fastna och vid en lätt 
knackning på röret kan stiftet röra sig i rätt 
riktning och värmen kommer.  

Vår hemsida: 
https://www.hsb.se/stockholm/brf/island/ 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brf HSB Island har fastighetsavtal med Åkerlunds Fastighetsservice. För att göra en felanmälan 

går det bra att ringa Mån - Tor 08:00-16:00, Fre 08:00-15:00 på nummer  

08 - 39 06 50.  

 

För akuta ärenden utanför ordinarie telefontid mobiltelefon: 0707 66 63 68. 

För icke akuta ärenden går det även att skicka e-post: felanmalan@akerlundsfastighet.se 

Eller besöka http://www.akerlundsfastighet.se och gå till Felanmälan. 

 

 

För ärenden som rör: 

Försäljning av bostadsrätter, panter, parkeringsplats, förråd, avgifter, uthyrning i andra hand, inre 

fond, bostadssociala frågor (t.ex. störande grannar), råd vid ombyggnation, stadgefrågor m.m. 

kontakta 

 

HSB Servicecenter: 

Tel. 010-442 11 00 

Telefontid: Vardagar              08.00-17.30 

                  Dag före röd dag   08.00-13.00 

E-post:       servicecenter.stockholm@hsb.se                  

 

 


